



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

BlueCollar Estate ApS

Nyholms alle 44
2610 Rødovre

CVR nr. 42 26 56 75

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. oktober 2023

Dirigent

Navn: Jesper Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

BlueCollar Estate ApS
Nyholms alle 44
2610 Rødovre

CVR nr.: 42 26 56 75
Stiftet: 29. marts 2021
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jesper Schou
Lasse Stockmal

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og investering i fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 136, og et overskud på tkr. 106 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		562.254	460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-207.668</u>	<u>-100</u>
Driftsresultat		354.586	360
Andre finansielle indtægter		319	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-218.952</u>	<u>-253</u>
Resultat før skat		135.953	107
Skat af årets resultat	2	<u>-29.929</u>	<u>-32</u>
Årets resultat		<u>106.024</u>	<u>75</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>106.024</u>	<u>75</u>
I alt disponering		<u>106.024</u>	<u>75</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	7.497.627	7.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>19.087</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.516.714</u>	<u>7.678</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.516.714</u>	<u>7.678</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.233	55
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.520</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender i alt		<u>97.753</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger		<u>83.345</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.098</u>	<u>133</u>
Aktiver i alt		<u>7.697.812</u>	<u>7.811</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		40
Overført resultat		76
		<u>181.505</u>
Egenkapital i alt		<u>221.505</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		24
		<u>34.061</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>34.061</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	5	4.748
Kreditinstitutter		533
Gæld til kapitalinteressere		1.864
Selskabsskat		7
Anden gæld		0
		<u>24.132</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>6.943.707</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	5	269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71
Anden gæld		179
		<u>185.564</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>498.539</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>7.442.246</u>
Passiver i alt		<u>7.697.812</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	40.000	75.481
Årets resultat	0	106.024
	0	106.024
Egenkapital, ultimo	40.000	181.505
Egenkapital, ultimo		221.505
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:		
	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	207.668	100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	207.668	100
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.976	7
Regulering af udskudt skat	9.953	25
Skat af årets resultat i alt	29.929	32
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	7.779.032	0
Tilgang i årets løb	23.655	7.779
Anskaffelsessum, ultimo	7.802.687	7.779
Af-/nedskrivninger, primo	-100.105	0
Årets afskrivninger	-204.955	-101
Af-/nedskrivninger, ultimo	-305.060	-101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.497.627	7.678
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør	3.400.000	3.400
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	21.800	0
Anskaffelsessum, ultimo	21.800	0
Årets afskrivninger	-2.713	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.713	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.087	0

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	237.600	950.400	3.560.438	4.748.438
Kreditinstitutter	25.000	100.000	415.916	540.916
Gæld til kapitalinteresser	0	0	1.872.845	1.872.845
Selskabsskat	0	19.976	0	19.976
Anden gæld	0	0	24.132	24.132
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	262.600	1.070.376	5.873.331	7.206.307

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.748 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør i alt 7.498 tkr.